АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020 пос. Сатинка     №136

О  внесении  изменений в постановление Администрации района

от 14.10.2014 № 594 «Об утверждении административного регламента

предоставления  муниципальной  услуги «Прием заявлений, постановка на

учет и зачисление детей в муниципальные образовательные учреждения,

реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного

образования (детские сады)» (в редакции от 25.07.2019)

          Администрация района постановляет:

          1. Внести в постановление Администрации района от 14.10.2014 № 594

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной  услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие

основную общеобразовательную  программу  дошкольного  образования

(детские сады)»

(в редакции от 25.07.2019) следующие изменения:

        1. В разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

          1.1 Пункт  2.7. дополнить словами следующего содержания «Семейный

кодекс Российской Федерации» от 29.12.1995 №223-ФЗ».

          1.2. Приложение №15 дополнить строкой следующего содержания:

«16. Дети, проживающие в одной семье и имеющие общее место

жительства».

          2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области (www.top68.ru) и официальном сайте администрации района.

Глава района                                                                           Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/

 2

Копии направить:

Отдел образования – 1 экз.

ОУ- электронной почтой

Заместитель главы администрации района  __________________И.А.Акимова

по социальным вопросам                               ____________________2020 г.

Управляющий делами                                    __________________ М.В.Якунин

администрации района                                   ____________________ 2020 г.

Начальник    отдела организационной,     _________________И.Н.Горбунова

юридической и кадровой работы                 __________________2020 г.

Начальник отдела образования                    ________________ И.В.Абрамова

                                                                         ________________ 2020 г.

И.В.Абрамова

22 3 79